24. MARLER BESENTAG Samstag, 25.3.2023 9-12 Uhr im gesamten Stadtgebiet

MACH MIT!







Anmeldungen

beim Zentralen
Betriebshof
der Stadt Marl,
Zechenstraße 20,
Telefon 995423,
Infozbh@marl.de





EUROPE!

ab 12 Uhr, Zentraler Betriebshof, Zechenstraße 20









west**energie**





Antwort an: Zentraler Betriebshof der Stadt Marl Zechenstraße 20 45772 Marl



Zentraler Betriebshof der Stadt Marl

Eigenbetrieb der Stadt Marl

Machen Sie mit ...
und melden Sie sich
mit diesem Formular
bitte bis zum 15. März an.



ACHTUNG: Begeben Sie sich beim Abfallsammeln nicht in Gefahr!

Es gilt: Sicher vor sauber.

Marler Besentag am Samstag, 25. März 2023, 9-12 Uhr

Ich/Wir mache/n mit!		
lch bin/wir sind	Name:	
	Straße:	
	Telefon:	
lch/Wir nehme/n teil mit		Personen
Ich/Wir reinige/n den Bereich/das Gebiet		
Ich/Wir deponiere/n die Abfälle an folgender Stelle: Bitte geben Sie den Ort genau Bitte geben Sie den Ort genau an, da der Zentrale Betriebs- an, da der Zentrale Betriebs- hof nur so die kurzfristige hof nur so die kurzfristige Abholung garantieren kann!		Rubbel-Besenparty
An der Besenparty nehmen wi	r teil:	ab 12 Uhr, Zentraler Betriebshof, Zechenstraße 20
ja Personen	nein	Es gelten die aktuellen Corona-Vorgaben!
Wichtiger Hinweis: Bitte stelle den Abfällen so ab, dass sie für o zugänglich sind und abgefahren w	lie Sammelfahrzeuge	Machen Sie mit beim Besentag und beim Besentag-Rätsel! Wie viele Tonnen Müll werden beim Besentag 2023
Fragen beantwortet die Abfallberaterin Katharina Lenger, Telefon 995423,		von allen Teilnehmern eingesammelt? Unser/mein Tipp: Tonnen Unter den Einsendern, die richtig liegen, verlosen wir

Unsere saubere Stadt...

Zechenstraße 20, 45772 Marl, infozbh@marl.de

Zentraler Betriebshof der Stadt Marl,

...weil Sie und wir etwas dafür tun!

Eintrittskarten für das Theater Marl sowie Gutscheine für

die insel VHS und den i-Punkt Marl.